Peccatóres, Te rogámus audi nos.

We sinners, we pray Thee, hear us.

Ut nobis parcas, Te rogámus audi nos.

That Thou wouldst spare us, we pray Thee, hear us.

Ut nobis indulgeas, Te rogámus audi nos.

That Thou wouldst pardon us, we pray Thee, hear us.

Ut ad veram pæniténtiam nos perducere dignéris, Te rogámus audi nos.

That Thou wouldst bring us to true penance, we pray Thee, hear us.

Ut Ecclésiám tuam sanctam régere et conserváre dignéris, Te rogámus audi nos.

That Thou wouldst vouchsafe to govern and preserve Thy holy Church, we pray Thee, hear us.

Ut domnum apostólicum et omnes ecclesiásticos órdenes in sancta religióne conserváre dignéris, Te rogámus audi nos.

That Thou wouldst vouchsafe to preserve our Apostolic Prelate, and all orders in holy religion, we pray Thee, hear us.

Ut inimícos sanctæ Ecclésiæ humiliáre dignéris, Te rogámus audi nos.

That Thou wouldst vouchsafe to humble the enemies of holy Church, we pray Thee, hear us.

Ut regibus et princípibus cristiánis pacem et veram concórdiam donáre dignéris, Te rogámus audi nos.

That Thou wouldst vouchsafe to give peace and true concord to Christian kings and princes, we pray Thee, hear us.

Ut cuncto pópulo cristiáno pacem et unitátem largíri dignéris, Te rogámus audi nos.

That Thou wouldst vouchsafe to grant peace and unity to the whole Christian world, we pray Thee, hear us.

Ut omnes errántes ad unitátem Ecclésiæ revocáre, et infidèles univérsos ad Evangélii lumen perducere dignéris, Te rogámus audi nos.

That Thou wouldst call back to the unity of the Church all who have strayed from her fold, and to guide all unbelievers into the light of the Gospel, we pray Thee, hear us.

Ut nosmetipsos in tuo sancto servítio confortáre et conserváre dignéris, Te rogámus audi nos

That Thou wouldst vouchsafe to confirm and preserve us in Thy holy service, we pray Thee, hear us.

Ut mentes nostras ad cæléstia desidéria érigas, Te rogámus audi nos.

That Thou wouldst lift up our minds to heavenly desires, we pray Thee, hear us.

Ut ómnibus benefactóribus nostris sempitérna bona retribuas, Te rogámus audi nos.

That Thou wouldst render eternal blessings to all our benefactors, we pray Thee, hear us.

Ut ánimas nostras, fratrum, propinquórum et benefactórum nostrorum ab ætéRNA damnatióne erípias, Te rogámus audi nos.

That Thou wouldst deliver our souls, and the souls of our brethren, relations, and benefactors, from eternal damnation, we pray Thee, hear us.

Ut fructus terræ dare et conserváre dignéris, Te rogámus audi nos.